ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	   от  6 октября  2017 года                                                                      №  2/8
     О фракции политической партии «Единая Россия» в Думе  Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

               Рассмотрев заявления депутатов от 29.09.2017 г., в соответствии с Регламентом Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области, Дума Краснокоротковского сельского поселения

РЕШИЛА:

Зарегистрировать депутатское объединение – фракцию политической партии «Единая Россия» в Думе  Краснокоротковского сельского поселения, в следующем составе:
	1.
	Бабичева Нина Ильинична

	2.
	Заволокин Владимир Иванович

	3.
	 Ивичева Марина Евгеньевна

	4.
	Ларин Юрий Георгиевич

	5.
	Ломтев Сергей Георгиевич

	6.
	Ломтева Татьяна Николаевна

	7.
	Сарматов Алексей Владимирович

Основание: - выписка из протокола организационного собрания депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения от 29.09.2017 года;

     - решение о создании фракции политической партии «Единая Россия»  в  Краснокоротковском сельском поселении № 1 от 29.09.2017 года;

     - личные заявления депутатов Думы  Краснокоротковского сельского поселения.
Глава  Краснокоротковского

сельского поселения                                                                     В.Ф.Красиков